
n asen R O D IN A

Vydává RODINA -  CENTRUM, 
spol. s r. o.

P. box 6, 128 00 Praha 2 

Ročník 1993 Číslo 52

OBSAH
Strana

2 Naše rodina v roce 1994
3 Kytice, které nevadnou
4 Ekologie v hudbě 

Štědrý den v zoo
5 Kaplička v průsmyku

6 - 7 Od žernova к  autom atkám
8 český lev 

Human 93
9 Pam átce Otce Zvěřiny 

Klíče к  lidským srdcím
10 Úkol pro ženy 

Sv. Tom áš Becket
11 Svátek houslí
12 Hledání štěstí

(povídka)
13 Douglas Fairbanks

1 4 -1 5 Mezi svátky 
Dělníci na vinici Páně

1 6 -1 7 Věci, které um ějí mluvit
18 Chceme se blýsknout
19 Jako doma, jako d o m a . . .
20 Omlazení až z Himaláje 

Slyšeli jsm e, ž e . . .
21 Smích a pláč 

Zábava s hádankami
22 Křížovka o ceny
25 Kurz angličtiny BBC 

(16. lekce)
27 Kurz esperanta  

Kytička к  jubileu
28 Rybí salát mezi pneumati

kami
29 Z programů ČT

Četby na pokračování:
2 3 -2 4 E. de Amicis: 

Srdce
3 1 -3 2 E. Wallace: 

Soudce Jack

Toto číslo vychází 27. prosince 1993 
Redakční uzávěrka byla 7. prosince 1993

Na titu lní straně:
obraz dražený v aukční síni Sotheby 

(k článku na stranách 1 6 -1 7 )


